Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADODEMATOGROSSO

PODERJUDICIÁRIO

TRIBUNALDEJUSTIÇA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATOGROSSO

DEPARTAMENTOADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO N.  13/2022 - CIA 0010270-37.2022.8.11.0000

OBJETO: “Contratação Emergencial da Empresa INOVE TERCEIRIZAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de
direito privado, CNPJ: 12.778.433/0001-51, com sede à Rua Paulino Gomes de Souza, nº 249, Graças, Recife-PE, CEP:
52.050-250, prestadora de serviços continuados de condução de veículos oficiais, de representação e daqueles
eventualmente requisitados ou cedidos a este do Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso, de acordo com o quantitativo
estimado nos Itens 2 e 5, bem como, contratação de um Supervisor, conforme descrição no item 1”.

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 03.535606/0001-10 / 01.872.837/0001-93

CONTRATADO: INOVE TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ: 12.778.433/0001-51

DA VIGÊNCIA: "A vigência deste contrato será de 180 (cento e oitenta) dias, período de 21/03/2022 a 16/09/2022".

DO PREÇO: "O valor mensal da contratação é de R$ 578.150,33 (quinhentos e setenta e oito mil, cento e cinquenta reais e
trinta e três centavos), com previsão de despesas com diárias com pernoite no total de R$ 228.297,60 (duzentos e vinte e
oito mil, duzentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) e a previsão para despesas com diárias sem pernoite no
total de R$ 93.009,60 (noventa e três mil, nove reais e sessenta centavos)".

Cuiabá, 22 de março de 2022.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a73d8ee7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:00:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial